
BRN-4 STRIPPED BARRELS CHROME LINED - BROWNELLS BRN-4
5.56X45 14.5" MEDIUM CHROME LINED BARREL PHOSPHATE

> > Kiväärin osat Kiväärin piipun osat Muotoon sorvatut piiput ja piippuaihiot

Brownells BRN-4 HK® 416 yhteensopivat piiput, saatavilla eri pituuksina ja
kahdella profiililla. Historiallisesti erittäin vaikeasti saatavilla olevat HK® 416
yhteensopivat piiput ovat nyt saatavilla osana BRN-4 tuoteperhettä. Nämä
Faxonin valmistamat piiput sopivat aikaisemmille HK® 416 yläosille ja
komponenteille. Ne ovat täydellinen yhdistelmä BRN-4 lukon kantajaryhmän ja
kaasublokin kanssa (etsi "BRN-4" kaikista osista). Saatavilla yleisissä piipun
pituuksissa 10,4, 14,5 ja 16 tuumaa, nämä piiput soveltuvat mihin tahansa
tarpeeseen. Voit valita klassisen "raskaan" profiilin, joka on samanlainen kuin
aikaisemmissa HK® 416 malleissa, mikä varmistaa piipun jäykkyyden
minimaalisen jouston kanssa, tai voit valita uuden "keskikokoisen" profiilin, joka
säästää painoa ja tekee kivääristä erittäin kätevän. Piiput on porattu 1-7 kierrellä
ja niissä on yleisesti käytetyt ½-28 suukierteet, jotka mahdollistavat haluamasi
suukappaleen kiinnittämisen. Syvä musta nitraatti viimeistely tarjoaa erittäin
kovaa ulkopintaa ja sisäpintaa, joka on helppo puhdistaa. BRN-4:n pidempi
piippuosa mahdollistaa tukevan yhdistelmän yläosan kanssa, ja yksinkertainen
asennus BRN-4 piippupultin (430-100-141) kanssa. 5.56x45mm NATO -kammio
mahdollistaa laajan valikoiman kaupallisesti saatavilla olevaa ammusta, sekä 223
Remington -patruunoita. Ei tarvitse huolehtia oikean kaasujärjestelmän pituuden
valitsemisesta, sillä kaikissa näissä piipuissa on sama mäntävarsi (078-000-644),
varmista vain, että valitset oikean BRN-4 kaasublokin, joka vastaa
kokonaispiippusi pituutta (078-000-708 & 078-000-709). Muista myös hankkia
kaasublokin jousipinnat lopullista kokoamista varten (430-103-127). Suositeltu
piippupultin vääntövoima: 50-80 ft/lbs

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS BRN-4 5.56X45 14.5" MEDIUM CHROME LINED BARREL PHOSPHATE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 430107812
Valm.nro: BN-BRN4556-CLMP-14.5M
Kaasujärjestelmän pituus: -
Malli: -
Merkki: -
Nousu: 1-7
Patruuna: 5.56 x 45
Pituus: 14.5''
Profiili: Medium
Suun kierteet: 1/2-28
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 0.68kg
Toimituksen korkeus: 32mm
Toimituksen leveys: 32mm
Toimituksen pituus: 394mm
UPC: 050806000872

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.c

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat/Kivaeaerin-piiput
https://www.brownells.fi/BRN-4-STRIPPED-BARRELS-CHROME-LINED-BROWNELLS-145-BRN-4-MEDIUM-BARREL-CHOME-LINED-1-7-556MM-Black-1-2-28-145-556-x-45-430107812
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet BRN4 Stripped Barrels Chrome Lined
tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Brownells BRN4 Stripped Barrels Chrome Lined tuotteen. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet tuotteen turvalliseen käyttöön, asennukseen ja hävittämiseen. Lue tämä opas huolellisesti ennen
käyttöä onnettomuuksien tai vammojen välttämiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Noudata aina paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat asekomponentteja ja käyttöä.
Varmista riittävä koulutus ja tietämys aseista ennen tämän tuotteen käyttöä.
Tarkista tuote vaurioiden tai vikojen varalta ennen asennusta ja käyttöä.
Säilytä tuote turvallisessa paikassa, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja asennuksen ja
käsittelyn aikana.
Ole tietoinen ympäristöstäsi käyttäessäsi aseita, joissa on tämä piippu.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytön aikana

Mahdolliset vaarat:

Väärä asennus voi johtaa toimintahäiriöihin tai onnettomuuksiin.
Yhteensopimattoman ammuksen käyttö voi vahingoittaa asetta tai aiheuttaa käyttäjälle vamman.

Vaarojen välttäminen:

Varmista, että piippu on yhteensopiva aseesi mallin kanssa.
Tarkista aina, että käytettävä ammustus on sopiva 5.56x45mm NATO kammioon.
Noudata valmistajan momenttispecifikaatioita piippupultin asennuksessa (5080 ft/lbs).
Tarkista säännöllisesti piippu kulumisen tai vaurioiden varalta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan ennen asennuksen aloittamista.
Poista nykyinen piippu yläosasta valmistajan ohjeiden mukaan.
Kohdista BRN4piippu yläosaan varmistaen, että piipun laajennus istuu tukevasti.
Asenna BRN4piippupultti ja kiristä se suositeltuihin momenttispecifikaatioihin (5080 ft/lbs).
Kiinnitä sopiva kaasublokki (varmista yhteensopivuus) ja varmista se oikeilla pinneillä.
Tarkista kaikki liitokset ja kiinnitykset uudelleen ennen aseen käyttöä.

Käyttö:

Lataa ase vain yhteensopivalla ammuksella (5.56x45mm NATO tai .223 Remington).
Noudata aina turvallisia käsittelykäytäntöjä aseen käytön aikana.
Puhdista ja huolla piippua säännöllisesti optimaalisen suorituskyvyn ja pitkäikäisyyden takaamiseksi.
Jos käyttöön liittyy toimintahäiriöitä, lopeta käyttö välittömästi ja tarkista ase.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten asekomponentteja koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä piippua tavallisessa kotitalousjätteessä.
Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin tai jätehuoltopalveluihin saadaksesi ohjeita oikeista
hävittämismenetelmistä.

Lisätietoja



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen BRN4 Stripped Barrels Chrome Lined tuotteeseen, tarkista
valmistajan verkkosivusto tai ota yhteyttä asiakastukeen saadaksesi apua. Varmista aina, että sinulla on
viimeisimmät tiedot turvallisuusmuutoksista ja tuotepäivityksistä.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit auttaa varmistamaan turvallisen ja miellyttävän kokemuksen BRN4
Stripped Barrels Chrome Lined tuotteen kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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